

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 119, DE 2017.

Coloca o servidor Camilo de Lelis Batista Bueno, RG. Nº 14.472.537-X, à disposição do Fórum da Comarca de Mogi Guaçu — 1º Oficio Judicial.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1º - Colocar o servidor **Camilo de Lelis Batista Bueno**, RG. Nº 14.472.537-X, Escriturário, à disposição do Fórum da Comarca de Mogi Guaçu - 1º Oficio Judicial, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 21 de Novembro de 2016.

3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 020/2016.

Mogi Guaçu, 29 de Agosto de 2017.

ENGº WALTER CAVEANHA

PREFEITO

LUIS BUENO ÁVILA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhado à publicação na data supra.

BRUNO FRANCO DE ALMEIDA CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO